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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%

platnosť:
29. 7. – 7. 8. 2024

16.

Taft
• lak na vlasy

250 ml
17,96 €/l

• gél, 150 ml
29,93 €/l

449

-0,50 €

399
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Persil
prací prostriedok

90 - 100 pracích dávok
0,18 - 0,20 €/pracia dávka

90

100

1799

Helios Herb
mlieko na

opaľovanie
OF 30, 200 ml

26,95 €/l

Helios Herb
mlieko na

opaľovanie
OF 50, 200 ml

29,95 €/l
9,99

5,99 €

Helios Herb
mlieko po opaľovaní

400 ml
10,48 €/l

6,99
4,19 €

Helios Herb
olej na

opaľovanie
OF 15, 150 ml

27,93 €/l

Helios Herb
opaľovacie maslo, OF 20

200 ml, 23,95 €/l

Helios Herb
Panthenol

pena po opaľovaní
200 ml

29,95 €/l
7,99

5,99 €

539
8 99

419
6 99

479
7 99

-40%

-40%

-40%

-40%

-40%

-25%

Palette
DELUXE, farba na vlasy

vybrané odtiene

429

-0,30 €

399
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Coccolino
avivážny

prostriedok
68 pracích dávok

0,06 €/pracia dávka

389

-1,20 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

329
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Q-Power

WC blok, 3 ks
0,90 €/ks 269

Domestos
Power Foam

penový čistič toaliet
a kúpeľní, 435 ml

7,79 €/l

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

339
* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - Domestos Power 5 Ocean 55 g

++

Rexona
antiperspirant

vybrané druhy, 150 ml
17,93 €/l

269

* 
vy

pý
ta

jte
 s

i h
o 

pr
i p

ok
la

dn
ic

i pri kúpe 2 ks - DARČEK*

- FĽaša
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Zdôraznite Vašu krásu

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

30%
min.zľava

na vybrané  
produkty značky

*

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Poprad

Bourjois*
Always Fabulous

make-up

Bourjois*
Lift & Stretch

Volume Glamour
riasenka

Bourjois*
Pot Blush
tvárenka

-30 %

899
12 99

1259
18 49

-2,00 €

1059
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

-30 %

979
13 99

30%
zľava

na vybrané 
produkty značky

Rimmel
 Wonder Volume 

Thrill Seeker
objemová

riasenka

Rimmel
Glam'Eyes

linka na oči

-30 %

589
8 49

Rimmel
Wonder’Cloud

očné tiene

-30 %

729
10 49

899
12 99

-1,00 €

799
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

30%
zľava

na vybrané 
produkty značky

Max Factor
Creme Puff

púder

-30 %

1049
14 99

Max Factor
Face Finity

All Day Flawless
make-up

-30 %

1299
18 69

Max Factor
Lipfinity

rúž na pery

1149
16 49

-2,00 €

949
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

na výrobky 
dekoratívneho 

stojanu

30%
min. zľava

Deborah
Skin Booster

make-up sérum

Deborah
24 Ore Nude

Perfect
make-up

-30 %

699
9 99

Profusion
Smoky, paletka

očných tieňov

1399
19 99

-2,00 €

1199
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

999
14 49

-2,00 €

799
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

20%
min.zľava

na vybrané 
produkty na oči 

značky

Miss Sporty
Naturally Perfect

 ceruzka na oči

-21 %

219
2 79

Miss Sporty
Studio Color Quattro

očné tiene

-20 %

399
4 99

Miss Sporty
Studio Lash 

3 D Volumythic
riasenka

-41 %

249
4 29

na vybrané 
produkty značky

30%
 min.zľava

Gabriella 
Salvete
Show It!

lícenka
a rozjasňovač

-31 %

499
7 29

Gabriella 
Salvete

Matte púder

-30 %

489
6 99

Gabriella 
Salvete

lak na nechty

-30 %

449
6 49

Exkluzívne v Tete

Gabriella Salvete
Festival, gélový lak

-40 %

899
14 99

Gabriella Salvete
Festival, set na nechty

-40 %

389
6 49

Gabriella Salvete
Festival, Level Up

riasenka

-40 %

389
6 49

30%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

Dermacol
Imperial

vodeodolná riasenka

-40 %

719
11 99

Dermacol
 5Day Stay

lak na nechty
3,95

2,75 €

Dermacol
BB krém 8 v 1

30 ml

-30 %

559
7 99

Dermacol
Neon

lak na nechty

-30 %

165
2 39
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Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Tom Tailor
Adventurous

pánska toaletná voda, 30 ml

Tom Tailor
Adventurous Extreme

pánska toaletná voda, 30 ml 1699
22 99

1699
22 99

Tom Tailor
For Him

pánska toaletná voda, 30 ml 1699
22 99

Dermacol
Longlasting

Intense Color
očný tieň

6,99
5,19 €

Dermacol
Mono 3D, očný tieň 429

5 75

Maybelline
Lash Sensational

riasenka

-30 %

899
12 99

1279
17 99

Maybelline
Super Stay Vitamin C

tónujúce sérum, 30 ml

Maybelline
Super Stay
Matte Ink

rúž na pery

859
11 99

L’Oréal Paris
Panorama

Volume
Million Lashes 

riasenka

1219
16 99

1049
15 79

L’Oréal Paris
Magic BB krém

30 ml

Sally Hansen
Miracle Gel, lak na nechty 899

11 99

* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - krém na nechtovú kožičku

++

Elode
parfumovaná voda, 100 ml

59,90 €/l 599
7 99

Axe
sprchovací gél

400 ml
8,73 €/l

3,49 €
Axe

• antiperspirant
• dezodorant

150 ml
19,93 €/l

400 ml

299
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Svet vôní

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

40%
min.zľava

na vybrané vône 
značky

David 
Beckham

Respect
parfumovaný

dezodorant
75 ml

139,87 €/l

-40 %

1049
17 49

David 
Beckham

Classic
dezodorant

150 ml
26,60 €/l

-41 %

399
6 79

-40 %

1979
32 99David Beckham

Bold Instinct, pánska 
parfumovaná voda 

50 ml

Adidas
pánsky

dezodorant
/antiperspirant

viac druhov
150 ml

18,60 €/l

279

STR8
• sprchovací gél

400 ml
5,98 €/l

• dezodorant
150 ml

15,93 €/l

400 ml

-40 %

239
3 99

Fa
dezodorant
viac druhov
50 - 150 ml

16,60 - 49,80 €/l

249

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

199
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Nivea
• dezodorant

• antiperspirant
vybrané druhy

50 - 150 ml
19,93 - 59,80 €/l

299

Neutrogena
Hydro Boost, pleťový gél

50 ml

Neutrogena
Hydro Boost, denný 

a nočný krém, 2 x 
50 ml

189,90 €/l

18,99 €

1129

Nivea
Cellular Luminous

sérum proti
pigmentovým

škvrnám, 30 ml

2299

-2,00 €

2099
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Ellie
Hyaluron Boost

pleťové sérum
kyseliny hyaluronovej

30ml

499

Satin Care
• čistiaci gél na

holenie 2v1
190 ml

63,11 €/l

Satin Care
• exfoliant na vyhladenie

pokožky, 177 ml, 67,74 €/l

1199

-2,00 €

999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A L’Oréal Paris

Age Specialist
denný a nočný krém, 50 ml

719

-3,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

569
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Starostlivosť o pleť a telo

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Dermacol
3D Hyaluron Therapy 

revitalizačná
zlupovacia

pleťová maska
 15 ml

2,19 €

Dermacol
hydratačná maska s kyselinou 

hyalurónovou, 2 x 8 g
1,10 €/ks 219

Nakúpte 2 ks produktu pleťovej,
telovej alebo opaľovacej kozmetiky

značky Garnier a vyhrajte

SÚŤAŽ

10x kávovar  
v hodnote 380 €

Súťaž prebieha od 29. 7. do 30. 8. 2024 v predajniach Teta. Doklad o kúpe uschovajte a zaregistrujte  
na www.beautysutaz.sk. Viac informácií a kompletné pravidlá súťaže nájdete na www.beautysutaz.sk

Garnier
Vitamin C
micelárna čistiaca
voda, 400 ml
17,48 €/l

Garnier
Vitamin C

rozjasňujúci
pleťový

UV fluid
SPF 50+, 40 ml

Garnier
Vitamin C
rozjasňujúce pleťové 
sérum s vitamínom 
C 30 ml

Garnier
čistiaci hydratačný 

gél s kyselinou
hyalurónovou

250 ml
21,16 €/l

Garnier
pleťové sérum
proti
nedokonalostiam 
 30 ml

Garnier
micelárna voda
pre citlivú pleť
400 ml
16,23 €/l

Garnier
textilná pleťová 
maska

Garnier
Vitamin C

textilná pleťová 
maska

999 999

999 529

649

699
249

279

Mixa 
Ceramide Protect

telový krém, 400 ml
19,98 €/l 799

400 ml

099
Ellie

Caviar Elixir
pleťová maska, 2x8 ml

0,50 €/ks

Indulona
hydratačné

telové mlieko
400 ml
9,98 €/l

Indulona
ošetrujúci

telový krém
250 ml

23,16 €/l

5,79 €

399

Dove
Body Love

telové mlieko
200 ml

29,95 €/l

Dove
Intense Care

telové mlieko
400 ml

16,23 €/l

6,49 €

599

Ziaja
kozie telové mlieko

400 ml
12,98 €/l

5,19 €

Ziaja
krém na ruky

100 ml
15,90 €/l

159

400 ml
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Nakúpte 2 ks produktu pleťovej,
telovej alebo opaľovacej kozmetiky

značky Garnier a vyhrajte

SÚŤAŽ

10x kávovar  
v hodnote 380 €

Súťaž prebieha od 29. 7. do 30. 8. 2024 v predajniach Teta. Doklad o kúpe uschovajte a zaregistrujte  
na www.beautysutaz.sk. Viac informácií a kompletné pravidlá súťaže nájdete na www.beautysutaz.sk

299

Adidas
sprchovací gél
vybrané druhy

400 ml
7,48 €/l

400 ml

Palmolive
tekuté mydlo, 300 ml

6,63 €/l

Palmolive
tekuté mydlo

náhradná náplň
500 ml
5,98 €/l

2,99 € 

199

Dettol
tekuté mydlo, 250 ml

10,76 €/l

Dettol
tekuté mydlo

náhradné náplň
500 ml
7,38 €/l

3,69 €

269

ZĽAVY OD

-25 %

Akcia platí od 29. 7. do 7. 8. 2024.

Dove
sprchovací gél

• dámsky
450 ml
8,87 €/l

• pánsky
400 ml
9,98 €/l

450 ml

399

Fa
sprchovací 
gél, 400 ml

7,48 €/l

400 ml

299

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

249
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

669

Veet
voskové pásiky

• bikiny, 16 ks
0,42 €/ks

• na tvár, 20 ks
0,33 €/ks

399
Chilly

antibakteriálny gél
pre intímnu hygienu, 200 ml

19,95 €/l

Dixi
sprchovací gél

400 ml
4,98 €/l

400 ml

199

Happy Kids
kúpeľová

bomba
100 g

14,90 €/kg

1,49 €

Happy Kids
detský sprchovací gél

300 ml, 3,30 €/l 099 Bellinda
členkové ponožky, viac druhov 199Bellinda

Cotton Bra, podprsenka
viac druhov 1049
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Starostlivosť o vlasy

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Head & 
Shoulders

šampón na vlasy
800 ml

14,99 €/l

800 ml

1199

-1,00 €

1099
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

539

Batiste
suchý šampón

200 ml
26,95 €/l

319

Infinity
farbiaca pena

 na vlasy
75 ml

42,53 €/l

Palette
Color Shampoo

farba na vlasy, rôzne odtiene 369Syoss
farba na vlasy

vybrané odtiene 449

Garnier
Color Naturals

farba na vlasy, rôzne odtiene 329

Casting Crème Gloss
farba na vlasy

vybrané odtiene 549

Fructis
• šampón

400 ml
9,48 € / l

400 ml

379

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

339
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Fructis

vlasová maska, 400 ml
15,98 € / l

639

-0,50 €

589
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Pantene
lak na vlasy

250 ml
17,96 €/l

449

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

399
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Gliss Color
farba na vlasy, rôzne odtiene 549Préférence

farba na vlasy
vybrané odtiene

749

-0,50 €

699
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Gliss
• šampón

400 ml
11,23 € / l

400 ml

449

-0,50 €

399
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Elseve
• šampón, 250 ml

vybrané druhy
14,36 €/l

• balzam, 200 ml
vybrané druhy

17,95 €/l

359

Head &  
Shoulders

šampón, 400 ml
14,98 €/l

400 ml

599

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

549
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

elmex
zubná pasta, 75 ml

62,53 €/l

469

-0,50 €

419
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

DentaMax
Medical

zubná kefka
3 ks

1,00 €/ks

DentaMax
Cool Fresh

ústna voda
1 l

3,49 €

1000 ml

299

Listerine
ústna voda

vybrané druhy
500 ml
7,78 €/l

500 ml

389 589

SwissDent
Extreme

zubná pasta
extrémne bieliaca

50 ml
10,99 €

SwissDent
Soft Medium

zubná kefka, 3 ks
1,96 €/ks

Lacalut
Aktiv, zubná pasta
2 x 75 ml, 36,60 €/l

DVOJBALENIE

549

Gillette
Fusion 5, holiaci strojček

+ 11 holiacich hlavíc
4,54 €/ks

4999

-5,00 €

4499
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Gillette
Fusion 5

holiaci strojček
+ 4 náhradné hlavice

5,75 €/ks

2299

-3,00 €

1999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

9994Ward
3-britvový holiaci strojček

20 ks, 0,50 €/ks

20 ks

499

4 Ward
kofeínový

šampón
400 ml

12,48 €/l

400 ml
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Tento propagačný leták obsahuje 9,09 %-ný 
podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

1199HiPP
batoľacie mlieko, 500 g

23,98 €/kg

079Trolls
furé s náplňou, 75 g

10,53 €/kg

Háppy
detské plienky

38 - 44 ks
0,23 - 0,26 €/ks

999

119Kiddylicious
chrumkavé rybičky

s príchuťou, 12 g

Hello
ovocná kapsička, 200 g

3,45 €/kg 069

069Kubík
ovocná kapsička, 100 g

6,90 €/kg

249

Kiddylicious
ryžové mini oplátky

s príchuťou, 4 × 4 g
0,62 €/ks

139Goodies
Llama, chrumky, 30 g349Goodies

ovocné mini ovsené tyčinky
 110 g, 31,73 €/kg

Pampers
• Premium, 68 ks

0,28 €/ks
• Premium Pants, 52 ks

0,37 €/ks

1899

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

1799
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
ASignal

Family Herbal Fresh
zubná pasta, 75 ml, 20,67 €/l

Signal
Family Daily White

zubná pasta, 125 ml
17,20 €/l

2,15 €

155 Odol
Whitening, zubná pasta, 75 ml

17,20 €/l

Odol
Perlička

detská ústna voda
300 ml
6,30 €/l

1,89 €

129
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

089BioSaurus
kukuričný snack, 50 g

089Goodies
ovsená tyčinka, 23 g

Tekmar
Vegan, proteínová tyčinka 

40 g

pri kúpe 2 ks

099
ZA 1 KS

VIX
Xplode, Protein Bar, 45 g

pri kúpe 2 ks

109
ZA 1 KS

SUPER
CENA

Druid
vegetariánska nátierka

100 g, 15,90 €/kg 159

B E Z LEP
K

U

159Knorr
Snack Carbonara, 55 g

28,91 €/kg

Fit
ryžová kaša, 60 g

11,50 €/kg

pri kúpe 2 ks

069
ZA 1 KS

129

Space Discs
22 g

229

Magic Egg
Dino, 10 g

Druid
Wasabi, arašidová zmes, 100 g

18,90 €/kg 189

259

Shan’shi
Reisnudeln

Pad Thai
250 g

10,36 €/kg

189Oat & Fruits
Ovsená tyčinka s príchuťou

70 g, 27,00 €/kg
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Pre Vaše zdravie

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

439Biopron
Forte, výživový doplnok, 10 ks

0,44 €/ks

499VIX
Brusnice Uro, 60 tabliet

0,08 €/ks 299

VIX
• Echinacea

imunita
30 tabliet

0,10 €/ks

• Kotvičník
15 tabliet

0,20 €/ks

• Chrom linie
30 tabliet

0,10 €/ks

319

Thermoval
Standard

digitálny teplomer

999

Koloidné striebro
Ag 100

sprej, 500 ml
19,98 €/l

SUPER
CENA

349

Health Link
čakankový sirup

250 ml
13,96 €/l

299

Health Link
BIO sirup agáve

250 ml
11,96 €/l

499Allnature
Chia semienka, 500 g

9,98 €/kg299Allnature
arašidový krém jemný, 260 g

11,50 €/kg169
Allnature

praclíky v bielej čokoláde
100 g

16,90 €/kg

099

Oshee
vitamínová voda

555 ml
1,78 €/l-50 %

295
5 90

Capri Sun
Multivitamín, (10 x 200 ml)

1,48 €/l

10 x 200 ml
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Pracie prášky a čističe

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Persil
prací prostriedok
80 pracích dávok

0,26 €/pracia dávka

80

2099

-3,00 €

1799
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Perwoll
prací prostriedok
75 pracích dávok

0,21 €/pracia dávka
75

1549

-1,50 €

1399
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Silan
avivážny prostriedok

126 - 130 pracích dávok
0,05 €/pracia dávka

599

-0,50 €

549
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Ariel
pracie kapsuly

60 - 72 pracích dávok
0,28 - 0,33 €/pracia dávka

72

60

1999

Ariel
prací prostriedok
39 pracích dávok

0,33 €/pracia dávka

12,99 €

Ariel
pracie kapsuly, 26 pracích 
dávok, 0,38 €/pracia dávka

39

26

999

Persil
tekutý prací prostriedok

44 pracích dávok
0,27 €/pracia dávka

11,99 €

Persil
pracie kapsuly, 26 pracích 

dávok, 0,38 €/pracia dávka

44

26

999

Coccolino
prací gél

60 pracích dávok
0,15 €/pracia dávka

60

899

Rex
prací prostriedok
50 pracích dávok

0,22 €/pracia dávka

50

1099

-2,00 €

899
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Silan
avivážny prostriedok

40 pracích dávok
0,07 €/pracia dávka

299

Persil
prací prostriedok

20 - 22 pracích dávok
0,32 - 0,35 €/pracia dávka

22

20

699

-1,00 €

599
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Savo
prací gél

100 pracích dávok
0,19 €/pracia dávka100

1899

-2,00 €

1699
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Q-Power
obrúsky proti zafarbeniu

24 ks, 0,11 €/ks

Q-Power
obrúsky proti

zafarbeniu
40 ks

0,10 €/ks

3,99 €

269
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Somat
Excellence Premium, 65 ks

0,31 €/ks

65
Tabliet

1999

-3,00 €

1699
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Lenor
avivážny

prostriedok
49 pracích dávok

0,07 €/pracia dávka

Lenor
Fresh Air
avivážny

prostriedok
33 pracích dávok

0,12 €/pracia dávka

3,99 €

319 Jar
• Platinum All in One, 125 ks

0,20 €/ks

125
Tabliet

2499

Finish
Ultimate All in 1, 50 ks

0,26 €/ks

Finish
Ultimate Plus
All in 1, 72 ks

0,24 €/ks

16,99 €

72
Tabliet

1299

Finish
soľ do umývačky

riadu 1,5 kg
1,73 €/kg

259

-1,20 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

199
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Jar
prostriedok na riad
2 x 900 ml, 3,33 €/l

Jar
Power

sprej na riad
2 x 500 ml

6,79 €/l

6,79 €

599

Pur
prostriedok

na riad
750 ml
3,19 €/l

239

Jar
• leštidlo, 360 ml

11,08 €/l
• čistič, 250 ml

15,96 €/l

399

-0,50 €

349
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Savo
čistiaci prostriedok

bez chlóru, 700 ml
4,70 €/l

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

329

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

279
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Mr. Proper
Alpine Fresh

sprej na kúpeľňu
800 ml
5,74 €/l

459
* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - Mr. Proper utierka

++

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

Bacto stop
dezinfekčné vlhčené 

obrúsky, 120 ks, 0,02 €/ks

Bacto stop
• dezinfekčný čistič

na podlahy, 1 l
• univerzálny
dezinfekčný 

sprej, 500 ml
3,98 €/l

1,99 €

299

Sanytol
dezinfekčný
univerzálny

čistiaci
prostriedok

500 ml
6,38 €/l

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

319

-0,50 €

269
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Clin
čistiaci

prostriedok
na okná

500 ml
4,98 €/l

249

Fixinela
Perfekt 

čistiaci prostriedok
500 ml

vybrané druhy
5,98 €/l

299

Cillit Bang
čistiaci

prostriedok
750 ml
3,99 €/l

299

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím 
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

Dettol
antibakteriálny

sprej
500 ml
5,98 €/l

299

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

249
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Bref
Power Aktiv, WC blok, 2 ks

1,25 €/ks

249

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

219
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Swiffer
mop + prachovka na 

podlahu, 8 ks 
+ vlhčené obúsky na

podlahu, 3 ks

1399

-1,00 €

1299
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Ambi Pur
elektrický osviežovač vzduchu 

strojček, 20 ml

599

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

499
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Cedric
kuchynské utierky

5 ks
0,26 €/ks

1,29 €

Cedric
profilová hubka na riad, 5 ks

0,11 €/ks 055

Q-Power
osviežovač

vzduchu
sprej, 300 ml

4,30 €/l

1,29 €

Q-Power
gélový

osviežovač
vzduchu

150 g
4,60 €/kg

069

Kahanec
• WP 1, 100 g, 5,50 €/kg
• OL 1, 110 g, 5,00 €/kg

Kahanec
• OL240, 200 g

• WP2, 200 g
4,45 €/kg

0,89 €

055

Tento
Economy

2-vrstvový toaletný
papier, 1 ks

0,85 €

Tento
toaletný papier 3-vrstvový

8 ks, 0,37 €/ks 299Tip Line
3-vrstvový toaletný papier

24 ks, 0,29 €/ks 699
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Adresy predajní nájdete na www.tetadrogerie.sk/predajne.
V prípade akýchkoľvek otázok kontaktujte našu infolinku Teta: tetadrogerie@tetadrogerie.sk alebo telefonicky 037 3 211 211. Sme tu pre Vás aj na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerieslovensko.

Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.   Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. TETA klub - max. 6 ks výrobkov/zákazník z každej klubovej ponuky.
Klubové zľavy a darčeky sa nevzťahujú na výpredajové položky. Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. Sortiment v tomto letáku platí iba v predajniach označených novým logom Teta drogéria

Prémiové krmivo
pre psov a mačky
za výborné ceny

Dentalife
pochúťka pre psov, 115 g

13,83 €/kg

159

-0,40 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

139
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Gourmet

jemná paštéta pre mačky
85 g, 8,12 €/kg

069

-1,38 €
ZĽAVA pri kúpe 6 ks

046
ZA 1 KS pri
kúpe 6 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

6 ZA 4

Whiskas
Pure Delight, jemné hydinové 

v želé, 4 x 85 g, 6,74 €/kg 229

249

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

209
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Pedigree
Denta Stix
7 ks, 180 g
13,83 €/kg

Energy Pet
hovädzie tyčky

230 g
26,04 €/kg

599

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

549
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Energy pet

kapsička pre mačky, 12 x 100 g
4,16 €/kg

499

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

449
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

One
kapsička pre psa, 4 x 85 g

7,03 €/kg 239099Energy pet
maškrta pre mačky, 50 g

Always
Ultra, dámske hygienické

vložky, 10 - 24 ks
0,15 - 0,36 €/ks 359 Ria

dámske slipové vložky, 50 ks
0,05 €/ks 225

Libresse
hygienické vložky 

Ultra+, 40 ks
0,14 €/ks

5,49 €

Libresse
Classic Normal, 20ks

0,08 €/ks 169


